ZARZADZENIE Nr 1292/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Y.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust.
1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
528 1 583), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 1 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i
6551 1079) oraz uchwaly Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r.
w sprawie budzetu miasta L.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkoéw budzetu miasta L.odzi na 2022 rok, zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkow budzetu miasta L.odzi
na 2022 rok:
1) Komendanta Strazy Miejskiej w Lodzi,
2) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
1 zobowigzuje¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
i Kultury Urzgdu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 1292/2022
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

GMINA
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone por i P! ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowg
Straz Miejska w todzi
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 59 618,00 59 618,00 - -
75416  Straz gminna (miejska) 59 618,00 59 618.00 R B
000235- Utrzymanie jednostki 1 59 618.00 59 618.00 ) B
002 ! ’
Straz Miejska w todzi 59 618,00 59 618,00 R R
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 59 618,00 59 618,00 - -
STRAZ MIEJSKA W LODZI
OGOLEM WYDATKI 59 618,00 59 618,00 - -
Wydziat Budzetu
758  Rézne rozliczenia -211831,00  -211831,00 . ;
75818 Rezerwy ogolne i celowe 211 831,00 211 831,00 R R
000264- Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 14 .20 884,00 .20 884,00 } i}
003 na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe ’ ’
Urzad Miasta todzi 20 884,00 -20 884,00 _ ~
4810 Rezerwy -20 884,00 -20 884,00 - -
000265- Rezerwa celowa na obowigzkowe ptatnosci w tym wynikajgce z wyptat 4 -4 006.00 -4 006.00 ) :

005 odszkodowan, kosztéw sgdowych i wyrokéw lub ugéd oraz zwrotéw

POWIAT
wiasne zlecone por ieni p ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



4810

000265-
023

4810

000268-
006

4810

Srodkow i korekt finansowych zwigzanych z dofinansowaniem
zewnetrznym

Urzad Miasta todzi

Rezerwy

Rezerwa celowa na zabezpieczenie $rodkéw na ZFSS
Urzad Miasta todzi

Rezerwy

Rezerwa celowa na zadania zwigzane z systemem oswiaty, w tym
edukacji

Urzad Miasta todzi

Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji
801  Oswiata i wychowanie
80101  Szkoty podstawowe
000238- Funkcjonowanie jednostki
001
Jednostki edukacyjne
4210 Zakup materiatéw | wyposazenia
4270 Zakup ustug remontowych
80115 Technika
000707- Funkcjonowanie technikéw
002
Jednostki edukacyjne
4270 Zakup ustug remontowych
80195 Pozostata dziatalnos¢
000151- Rozliczenia wynikajace z realizacji projektéw unijnych

006

-4 006,00

-4 006,00

-59 618,00

-59 618,00

-59 618,00

-127 323,00

-127 323,00

-127 323,00

-211 831,00

131 329,00

73 273,00

73 273,00

73 273,00

22 500,00

50 773,00

54 050,00

54 050,00

54 050,00

54 050,00

4 006,00

6,00

-4 006,00

-4 006,00

-59 618,00

-59 618,00

-569 618,00

-127 323,00

-127 323,00

-127 323,00

-211 831,00

77 279,00

73 273,00

73 273,00

73 273,00

22 500,00

50 773,00

4 006,00

6,00

54 050,00

54 050,00

54 050,00

54 050,00

54 050,00



2950

4560

000151-
008

4610

Urzad Miasta todzi

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci

Odsetki od dotacji oraz ptatno$ci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysoko$ci

Wydatki na spfate zobowiazan z tytutu uznanych roszczen, orzeczen i
ugod sadowych

Urzad Miasta todzi

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

900
90004

000248-
002

4010

925

92504

000220-
002

4010

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Utrzymanie jednostki
Zarzad Zieleni Miejskiej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody

Ogrody botaniczne i zoologiczne

Utrzymanie jednostki
Zarzad Zieleni Miejskiej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

3

6,00

5,00

1,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

131 329,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

5 283,00

5283,00

5 283,00

5 283,00

5 283,00

20 884,00

5,00

1,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

77 279,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

15 601,00

5283,00

5283,00

5 283,00

5 283,00

5 283,00

20 884,00

-54 050,00

54 050,00

54 050,00



